

# Objednávka č.: 445 17 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 445 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.10.2017	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vazelina AK2 - 8kg	1,00	ks		37,58 €	37,58 €
doštičky brzdové	1,00	ks		39,33 €	39,33 €
kotúč brzdový	2,00	ks		32,50 €	65,00 €
strmeň brzdový	1,00	ks		94,92 €	94,92 €
Parasilico HTR - 310 ml	1,00	ks		5,51 €	5,51 €
autoplachta	1,00	ks		10,17 €	10,17 €
aku Caryon 12V/141Ah	3,00	ks		111,58 €	334,74 €
rohož gumová - sada	1,00	ks		22,67 €	22,67 €
žiarovka 12V/10W - sufit	20,00	ks		0,33 €	6,60 €
žiarovka H7 24V/70W	10,00	ks		4,08 €	40,80 €
ložisko spojky	1,00	ks		51,00 €	51,00 €
ložisko spojky	1,00	ks		37,92 €	37,92 €
spojka úplná	1,00	ks		179,17 €	179,17 €
lekárnička	1,00	ks		7,73 €	7,73 €
vesta reflexná	5,00	ks		2,08 €	10,40 €
redukcia zásuvka ťaž. zar.	1,00	ks		5,50 €	5,50 €
skrutkovač	1,00	ks		1,75 €	1,75 €
olej CASSTROL Syntrans Tr. 75W-90 1l	3,00	ks		10,97 €	32,90 €
olej SHELL Tellus S2 V (T) 46 20l	1,00	ks		72,00 €	72,00 €
výfuk zadný diel - Fel.	1,00	ks		21,85 €	21,85 €
objímka výfuku	1,00	ks		1,17 €	1,17 €
záves výfuku veľký	1,00	ks		1,25 €	1,25 €
				<b>Celkom :</b>	<b>1 079,96 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!